

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** NP2327 Oprava MK ul. Osvobození, Fryšták

**Objednatel:** Město Fryšták IČO: 00283916  
 náměstí Míru 43 DIČ: CZ00283916  
 76316 Fryšták

**Zhotovitel:** Sisko spol. s r.o. IČO: 47155558  
 Velká Dílžka 527/6 DIČ: CZ47155558  
 75002 Přerov

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	489 716,09
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	16 500,00
Ostatní náklady	21 000,00
<b>Celkem</b>	<b>527 216,09</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	527 216,09 CZK
Základní DPH	21 %	110 715,38 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 637 931,47 CZK**

v Přerově dne 17.4.2023  
 Sisko spol. s r.o.  
 6 Velká Dílžka 527/6 8  
 750 02 PŘEROV - Město  
 IČO 47155558 DIČ CZ47155558  
 \_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

dne

17.4.2023

  
 MĚSTO FRYŠTÁK  
 nám. Míru 43  
 763 16 Fryšták  
 IČO: 00283916  
 -4-  
 \_\_\_\_\_  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>SO.00</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>0,00</b>	<b>37 500,00</b>	<b>7 875,00</b>	<b>45 375,00</b>	<b>###</b>
01	VRN	0,00	37 500,00	7 875,00	45 375,00	####
<b>SO.01</b>	<b>Místní komunikace</b>	<b>0,00</b>	<b>489 716,09</b>	<b>102 840,38</b>	<b>592 556,47</b>	<b>###</b>
01	Stavební část	0,00	489 716,09	102 840,38	592 556,47	####
Celkem za stavbu		0,00	527 216,09	110 715,38	637 931,47	####

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			26 509,52	5,0
12	Odkopávky a prokopávky	HSV			21 617,89	4,1
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			15 426,24	2,9
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			258 769,58	49,1
8	Trubní vedení	HSV			2 500,77	0,5
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			51 695,44	9,8
96	Bourání konstrukcí	HSV			8 297,56	1,6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			40 781,75	7,7
D96	Přesuny suťi a vybouraných hmot	PSU			64 117,34	12,2
VN	Vedlejší náklady	VN			16 500,00	3,1
ON	Ostatní náklady	ON			21 000,00	4,0
Cena celkem					527 216,09	####

## Položkový rozpočet

S: NP2327	Oprava MK ul. Osvození, Fryšták
O: 50.00	Vedlejší rozpočtové náklady
R: 01	VRN

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost úroveň
<b>16 500,00</b>							
<b>Díl VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>					
1	R4	Uklid staveniště před protokolárním předáním a převzetím díla	soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00	Vlastní Indiv
2	R5	Zajištění povolení zvláštního užívání stavby pro realizaci stavby	soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00	Vlastní Indiv
3	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	RTS 23/ I Indiv
<b>Díl ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>21 000,00</b>	
4	005211030R	Dočasná dopravní opatření včetně příplatku za každý den použití, (vč.semaforů a regulovčička, vyřízení uzavírky a značení objízdných tras), realizace prací po polovinách, včetně ropracování ZOV pro vydání Stanovení DDZ a povolení uzavírky si zajistí dodavatel stavby. Přesná specifikace uvedena v POV	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	RTS 23/ I Indiv

5	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	RTS 23/ I Indiv
---	---------	------------------	--------	---------	----------	----------	-----------------

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednateltem a které jsou pro provedení díla nezbytné. Zkoušky betonu, kontrola PKO, únosnost vrstev v celém úseku stavby. Kontrolní odvrtvy v celém úseku stavby

6	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	RTS 23/ I Indiv
---	------------	----------------------------------	--------	---------	----------	----------	-----------------

Dokumentace skutečného provedení stavby včetně digitální formy, závěrečná zpráva o Počet výtisků 5.

7	0099001	Fotodokumentace	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	Vlastní Indiv
---	---------	-----------------	--------	---------	----------	----------	---------------

Dodavatel zajistí zpracování fotodokumentace průběhu prací na stavbě, kterou následně předá investorovi. Fotodokumentace bude dokladovat postup prací po jednotlivých dnech a fakturovaných položkách a nasazení stavebních mechanismů i provádění zkoušek. Snímky budou předány na CD ve složkách pojmenovaných dle jednotlivých dnů.

<b>Celkem</b>						<b>37 500,00</b>	
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S: NP2327	Oprava MK ul. Osvobození, Fryšták
O: 50.01	Místní komunikace
R: 01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost úroveň
<b>Díl 11 Přípravné a přidružené práce</b>							
1	113106221R0	Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těžením plocha ze situace : 233,8	m2	233,80000	27,14	6 345,33	RTS 23/ I
2	113107419R0	Odstanění podkladu nad 50 cm kam. těžené tl. 19 cm 4 cm lože+15 cm kamenivo : 233,8	m2	233,80000	56,60	13 233,08	RTS 23/ I
3	113202111R0	Vytrhání obrub obrubníků silničních 29+14,7	m	43,70000	71,65	3 131,11	RTS 23/ I
4	120901121RT	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách baorem s kladivem skryté betonové konstrukce : 1	m3	1,00000	3 800,00	3 800,00	RTS 23/ I
<b>Díl 12 Odkopávky a prokopávky</b>							
5	120001101R0	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 9,81960*0,05	m3	0,49098	479,00	235,18	RTS 23/ I
6	122202201R0	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 výměna podloží do 20%, tl. 20 cm : 233,8*0,2*0,2*1,05	m3	9,81960	177,00	1 738,07	RTS 23/ I
7	122202209R0	Příplatek za lepkovost - odkop. pro silnice v hor. 3 Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 9,81960*0,35	m3	3,43686	37,30	128,19	RTS 23/ I
8	162701105R0	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 9,81960	m3	9,81960	328,00	3 220,83	RTS 23/ I
9	171201201R0	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 9,81960	m3	9,81960	142,00	1 394,38	RTS 23/ I
10	181101111R0	Úprava pláňe v zářezech se zhuňtěním - ruční 233,8*1,05	m2	245,49000	48,70	11 955,36	RTS 23/ I
11	199000002R0	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katastr. odpadů 17_05_04	m3	9,81960	300,00	2 945,88	RTS 23/ I

## Položkový rozpočet

S: NP2327	Oprava MK ul. Osvobození, Fryšták
O: 50.01	Místní komunikace
R: 01	Stavební část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová soustava / platnost úroveň
Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 9,81960				9,81960				
<b>Díl 18 Povrchové úpravy terénu</b>						<b>15 426,24</b>		
12	18040211R0	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	55,00000	22,70	1 248,50	RTS 23/I	RTS 23/I
13	18130110R0	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	55,00000	61,00	3 355,00	RTS 23/I	RTS 23/I
Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 55,00000				55,00000				
14	18200111R0	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	55,00000	31,90	1 754,50	RTS 23/I	RTS 23/I
Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 55,00000				55,00000				
15	18340311R0	Obdelání půdy kultivátorováním v rovině	m2	55,00000	18,00	990,00	RTS 23/I	RTS 23/I
Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 55,00000				55,00000				
16	18340315R0	Obdelání půdy hrabáním, v rovině	m2	55,00000	15,00	825,00	RTS 23/I	RTS 23/I
Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 55,00000				55,00000				
17	18340316R0	Obdelání půdy válením, v rovině	m2	55,00000	17,00	935,00	RTS 23/I	RTS 23/I
Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 55,00000				55,00000				
18	18480211R0	Chem. odplevelení před založ. posítkem, v rovině	m2	55,00000	26,00	1 430,00	RTS 23/I	RTS 23/I
Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 55,00000				55,00000				
19	18580311R0	Ošetření trávníku v rovině + odvoz trávy	m2	55,00000	18,00	990,00	Vlastní	Indiv
Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 55,00000				55,00000				
20	00572420R	Směs travní parková III. dekorativní PROFI á 25 kg	kg	1,37500	180,00	247,50	RTS 23/I	RTS 23/I
Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 55,00000*0,025				1,37500				
21	10364200R	Ornice pro pozemkové úpravy vč. dovozu	m3	5,50000	650,00	3 575,00	RTS 22/II	Indiv
Hodnota z bývalého odkazu. : 5,5				5,50000				
22	25234000.AR	Herbicid totální	l	0,16500	459,00	75,74	RTS 23/I	RTS 23/I
Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 55,00000*0,003				0,16500				
<b>Díl 59 Dlažby a předlažby komunikací</b>						<b>258 769,58</b>		
23	56486111RT	Podklad ze štěrku po zhutnění tloušťky 20 cm štěrku frakce 0-63 mm	m2	49,09800	247,74	12 163,54	RTS 23/I	RTS 23/I
výměna 20% plochy : 233,8*0,2				46,76000				

## Položkový rozpočet

S:	NP2327	Oprava MK ul. Osvobození, Fryšták
O:	SO.01	Místní komunikace
R:	01	Stavební část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost úroveň
	24	567122114R0   Podklad z kámeniva zpev.cementem SC C8/10 II.15 cm	m2	245,49000	414,07	101 650,04	RTS 23/ I
		Koefficient : 0,05					
				2,33800			
				245,49000			
	25	591211211R0   Kladení dlažby drobné kostky, lože z drti tl. 4 cm	m2	233,80000	620,00	144 956,00	RTS 23/ I
		<b>Díl 8 Trubní vedení</b>					
	26	899231111R0   Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení míže	kus	1,00000	2 500,77	2 500,77	RTS 23/ I
		<b>Díl 91 Doplnující práce na komunikaci</b>					
	27	917931132RT   Osazení přídlažby,kostka velká,2 řady, lože C20/25 včetně dodávky kamenných dlažebních kostek	m	19,80000	890,00	17 622,00	RTS 23/ I
				19,80000		51 695,44	
	28	918101111R0   Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 20/25	m3	0,62200	3 690,00	2 295,18	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 30 :					
				0,62200			
				62,20000*0,01			
	29	919731122R0   Zarovnění styčné plochy živичné tl. do 10 cm	m	19,80000	89,00	1 762,20	RTS 23/ I
	30	917862111R9   Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 20/25	m	62,20000	309,00	19 219,80	Vlastní RTS 23/ I
				31,80000			
				30,40000			
	31	59217421R   Obrubník chodníkový ABO 14-10	kus	34,98000	144,50	5 054,61	RTS 23/ I
				34,98000			
	32	59217488R   Obrubník sličník ABO 2-15 v. 250 x 150 x 1000 mm přírodní	kus	33,44000	171,70	5 741,65	RTS 23/ I
				33,44000			
				33,44000			
		<b>Díl 96 Bourání konstrukcí</b>					
	33	979071121R0   Očištění vybour. kostek drobných s výplní kam. těž	m2	233,80000	35,49	8 297,56	RTS 23/ I
		<b>Díl 99 Staveništní přesun hmot</b>					
	34	998223011R0   Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažebněv	t	174,69907	233,44	40 781,75	RTS 23/ I
						8 297,56	
						40 781,75	

## Položkový rozpočet

S: NP2327	Oprava MK ul. Osvobození, Fryšták
O: 50.01	Místní komunikace
R: 01	Stavební část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl D96 Přesuny suti a vybouraných</b>							<b>64 117,34</b>	
35	979990103R0	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odbaudu 170101	t	11,79900	300,00	3 539,70	RTS 23/I	RTS 23/I
36	979999973R0	Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup. 170504)	t	97,72840	300,00	29 318,52	RTS 23/I	Indiv
37	979087212R0	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	109,52740	120,00	13 143,29	RTS 23/I	RTS 23/I
38	979081111R0	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	109,52740	89,00	9 747,94	RTS 23/I	RTS 23/I
39	979081121R0	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	985,74660	6,00	5 914,48	RTS 23/I	RTS 23/I
40	979093111R0	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	109,52740	22,40	2 453,41	RTS 23/I	RTS 23/I
<b>Celkem</b>							<b>489 716,09</b>	

Poznámky uchazeče k zadání

